Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Куйтунская основная общеобразовательная школа»

671130,Республика Бурятия,Тарбагатайскийрайон,с.Куйтун,ул.Ленина 65А

Тел.:8(30146)57-2-16   e-mail:school_kuytun@govrb.ru

ПРИКАЗ

«26»  января 2024г                                                                                                        № 13

Об утверждении графика проведения мероприятий,

направленных на исследование качества образования  в 2024году

В соответствии    с приказом  МКУ Управление  образования МО «Тарбагатайский

район» от 12.01.2024г № 11  « Об утверждении графика мероприятий,направленных на

исследование качества образования в 2024 году в ОО МО «Тарбагатайский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  график проведения Всероссийских проверочных работ на  второе

полугодие 2023-2024 учебного года в МБОУ «Куйтунская ООШ» (приложение 1).

2.Утвердить график проведения школьных контрольных  на второе полугодие

2023-2024 учебного года (приложение 2).

Директор школы                                   Г.Г.Похолкова

Приложение 1 к приказу     № 13  от 26.01.2024

График проведения Всероссийских проверочных работ в 2024г

№ п/п Класс Название  предмета Дата проведения

1 4 Русский язык(1часть) 20.03.2024

  Русский  язык (2 часть) 22.03.2024

2 4 Математика 04.04.2024

3 4 Окружающий мир 11.04.2024

4 5 Русский язык 22.04.2024

5 5 Математика

17.04.2024

6 5 История  25.04.2024

7 5 Биология  10.04.2024

8 6 Русский язык 24.04.2024

9 6 Математика  18.04.2024

10 6 История

Обществознание

09.04.2024

11 6 Биология

География

07.05.2024

12 7 Русский язык 17.04.2024

13 7 Математика  23.04.2024

14 7 История

Обществознание

11.04.2024

15 7 Биология

География

Физика

04.04.2024

16 8 Русский язык  23.04.2024

17 8 Математика  26.04.2024

18 8 История

Обществознание

16.04.2024

19 8 Биология

География

Химия

Физика

19.04.2024

Приложение 2 к приказу     № 13  от 26.01.2024

График проведения школьных контрольных работ в 2024г

График контрольных работ по математике 3класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа «Решение уравнений»  15.02

2 Контрольная работа  «Деление с остатком» 05.03

3 Комплексная проверочная работа  за 3 ч 20.03

4 Контрольная работа «Сложение и вычитание» 16 04

5 Комплексная  проверочная работа за уч.год

21.05

График контрольных работ по математике 4 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа  11.01.24

2 Контрольная работа 20.02.24

3 Комплексная работа  19.03.24

График контрольных работ по русскому языку 4 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Комплексная работа  15.03.24

График контрольных работ по русскому языку  3 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольный диктант «Имя существительное» 13.02

2 Проверочный диктант 29.02

3 Комплексная проверочная работа за 3 ч 20. 03

4 Контрольный диктант «Глагол» 17 .04

5 Комплексная проверочная работа  за уч.год 21.05

График контрольных работ по математике 2 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа  10.01.2024

2 Контрольная работа 08.02.2024

3 Контрольная работа  07.03.2024

График контрольных работ по русскому языку 2 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1  Диктант  18.01.2024

2 Диктант  22.03.2024

График контрольных работ по математики 6 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа  22.01.24

2 Контрольная работа  28.02.24

График контрольных работ по алгебре 9 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа  01.02.24

2 Контрольная работа  12.03.24

График контрольных работ по геометрии 9 класс

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа  09.02.24

2 Контрольная работа  19.03.24

График контрольных работ по математике, физике, химии

№ п/п Предмет Класс Дата проведения

1 алгебра 7 16.01; 04.03

2 алгебра 8 25.01; 20.02;

3 Геометрия 7 02.02

4 Геометрия 8 18.01

5 Физика 7 16.01; 15.02; 19 .03

6 Физика 8 14.02;  06.03

7 Физика 9 12.03

8 Химия 8 15.01; 04.03;

9 химия 9 18.03

График контрольных работ по  русскому языку в 5 классе

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа «Синтаксис и пунктуация» 16.02.2024

2 Контрольная работа «Имя существительное» 04.04.2024

3 Контрольная работа «Имя прилагательное» 23.04.2024

График контрольных работ по  русскому языку в 6 классе

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа «Прилагательное» 05.02.2024

2 Контрольная работа «Имя числительное» 06.03.2024

3 Контрольная работа «Местоимение» 08.04.2024

4 Контрольная работа «Глагол» 24.05.2024

График контрольных работ по  русскому языку в 7 классе

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 Контрольная работа «Наречие» 19.02.2024

2 Контрольная работа «Предлог» 19.03.2024

3 Контрольная работа «Союз» 16.04.2024

4 Итоговая контрольная работа  24.05.2024

График контрольных работ по  истории, обществознанию в 5- 9 классе

№ п/п Название контрольной работы Дата проведения

1 История 5 класс 19.03.2024

2 История 6класс 19.03.2024

3 История 7 класс 21.04.2024

4 История 8класс 01.02.2024

5 Обществознание 8 класс 26.02.2024